Informe Mensual de Ingresos y Gastos realizados por los Comités Civicos Electorales

Pericdo de| 1 al 30 de ABRIL DE 2023
[Cifras gapresadas en Quetzaies)
Nombre del Comité Civico Electoral: LA MILPA
DESCRIPCION Anexos Subtotal Total
1 INGRESOS
1.1 INGRESOS DINERARIOS Anexc 1.1
1.1.1 Afiliados y simpatizantes INGRESOS DINERARIOS

Aportaciones de afiliados

Apgrtaciones de simpatizantes

{Comités Civicos Electorales)
Por afilados y simpatizantes

1.1.2 Otros Ingresos

Anexo 1.2

Cuentas por pagar

Acreedores

Prestamos Bancarios

Otros

INGRESOS DINERARIOS
{Otros ingresocs)

Total de ingresos dinerarios

1.2 INGRESOS NO DINERARIOS O EN ESPECIE

Anexo 1.3

Ingresos por cesién de derechos

Ingresos por Donacién bienes ylo servicios :

Playeras y gorras

Articulos diversos

Material de informacién o propaganda

Atencién de simpatizantes

Atencién para protocolos

Alimentos

INGRESOS NO
DINERARIOS (Por ceslén
de derechos, donacién y

préstamo o comodato)

Ingreso por Préstamos o Comodato

Total de ingresos no dinerarios

Total de ingresos

3 GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

3.1 Gastos de actividades de propaganda o
campaia electoral

Anexo G-1

Propaganda electoral

Materiales y suministros

Gaslos de movilizacién

Alguiteres

Honorarios

Egresos dia de votaciones

Page de fiscales

Transporte

Alimentacién

Combustibies y lubricantes

Otros gastos

Gastos de campafia
electoral, comité civico
electoral

Total de gastos de campaiia

{1

(2

(3)

14)

(5§

(7)

L]

{10}

{11)

{12}

13
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INGRESOS DINERARIOS

ANEXO: 1.1 INF-COMIT

Periodo del 1 al 30 de ABRIL DE 2023
Nombre Comité Civico Electoral: La Milpa
NIT No. Cuernta
No. Nombre 0 bancaria N?’ Fecha Montoen Q
DP| en donde ingreso el Recibo
efectivo
(3) (4) (5) (6) (7) (8)
Financistas
1
2
5
6
7
Total 0.00

M

(2)

(9)

Lugar y fecha: Guatemala, 05 de abril de 2023

rol de finan,
Nombres v apellidos. firma v Sello

del

(10)

Bna%bn (11)

Certificaddigor:

1 &
ol
-
.

b

7 Preside? | Gecretario General

‘5 Nombreg'y apellidos, firma y Sello

{12)



-

INGRESOS NO DINERARIOS

ANEXO: 1.3 INF-COMIT

(1)

{2)

(10}

Periodo del 1 al 30 de  ABRIL de 2023
Informacidn mensual del
Comité Civico Electoral: LA MILPA
Nombre complets del 0B Lugar del ingreso no Mo e _ Valor estimado.
No.| aportante, denominacion © Descripcion del aporte dinerario { Municipic y racthd 2 Facihe justipreciacion oe 'a
razén social N:I:T Departamento) ingresas donacién en Q
el
(3} {4) (5} {6) T (8) (3
Donaclones
4 000
2 000
.3 . 000
Total l .
Lugar y fecha: Guatemala, 05 de abril de 2023
Reailzado por :

Tesorero yio Responsal
Nombras y apghii

(1)
(12)

(13)
(14)



